
www.ssva.lt
Aidas Vaičiulis, SSVA direktorius

Įmonių ir specialistų atestavimo 

vizija 2030 m.



Pagrindinės veiklos kryptys

Statybos dalyvių atestavimas

Pastatų energinis naudingumas

Urbanistika

Projektinė veikla

Erdvinė informacija



Pareiškėjams išduoti kvalifikacijos 
atestatai 2023 m.

492

638

22 35

Atestuoti pirmą kartą

Papildyti atestatai

Išduota TPD ES valstybių narių piliečiams

Išduota atestatų neypatingųjų statinių
vadovams

Iš viso: 1145 
(iš 1302 prašymų) 



Rečiau peržiūrimi kvalifikacijos atestatai

2023 m. gegužę pasikeitė rangovams 
išduotų statinio kvalifikacijos atestatų 
ir teisės pripažinimo dokumentų 
peržiūros periodiškumas iš vienerių į 
penkerius metus.



Pritaikytos poveikio priemonės

569

1097

110

61

0 200 400 600 800 1000 1200

Panaikinta dėl nepašalintų pažeidimų, dėl kurių
dokukmento galiojimas buvo sustabdytas

Sustabdyta dėl nepateiktų kvalifikacijos tobulinimą
įrodančių dokumentų

Kvalifikacijos atestatai TPD





Vizija ateičiai









Pastatų duomenų bankas
Statinio gyvavimo ciklas

--------20, 30, 40  m.--------

10 m.

Pastatų duomenų bankas

50 m.

SSVA SSVASSVA SSVA

SSVA veikla:
• Informavimas, švietimas 
• Sektoriaus skaitmenizavimas 
• Urbanistika...
• ... Vykdomosios sektoriaus f-jos



Kvalifikacijos įrodymas!
Kuris būdas?



S A V I V A L D A




	Slide 1
	Slide 2: Pagrindinės veiklos kryptys
	Slide 3: Pareiškėjams išduoti kvalifikacijos atestatai 2023 m.
	Slide 4: Rečiau peržiūrimi kvalifikacijos atestatai
	Slide 5: Pritaikytos poveikio priemonės
	Slide 6
	Slide 7: Vizija ateičiai
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14

